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Hej alla LfMT:are!                                           
 

Hoppas ni har det bra så här i början av sommaren! 

 

LfMTs styrelse beslutade på senaste styrelsemötet att tyvärr även höstens konferens får bli digital. 

Väldigt, väldigt tråkigt då vi hade sett fram emot att ses på riktigt, men med det läge vi är i nu med 

Corona så såg vi inte att vi kunde ta något annat beslut. Konferensen kommer att bli två halvdagar. 

Jag skickar med det preliminära programmet. Det är bara SKR som inte är helt spikat ännu. På 

tisdagen blir det en variant på Landet runt, vi måste försöka få till någon form av utbyte mellan oss 

även digitalt😊 Sen kommer våra förträffliga gruppledare och förvaltningsledare berätta om alla 

braiga arbeten som vi gör inom LfMT.  

 

Läkemedelsverket, Socialstyrelsen, IVO och troligen SKR deltar på onsdagen. Det kommer bli en 

intressant förmiddag med en hel del om en viss ny lag. Självklart kommer vi även ha ett årsmöte. Så 

om ni har någon bra idé eller så får ni gärna lämna in en motion eller helt enkelt kontakta mig innan 

mötet. På årsmötet ska vi välja regionrepresentanter för region 1, 3 och 5. Varje regionrepresentant 

har i uppgift att ta fram lämplig kandidat inför mötet. Det är även dags för ordförandeval.  

 

Konferensen kommer att ske via Teams och vi kommer skicka ut anmälningslänk inför mötet. 

 

Jag har nu återigen bokat om Skogshem & Wijk på Lidingö. Så nu får vi hålla tummarna att vi kan 

vara där 20-22 september 2022. Vi valde att flytta fram vår konferens en vecka eftersom 

Röntgenveckan planeras till vecka 37 det året. Ska bli så kul att få träffas igen! Jag saknar verkligen 

det där spontana utbytet som fikapauser, middag och mingel ger goda förutsättningar för. 😊 

 

En annan väldigt glädjande nyhet vi har är att vi har fått nya förvaltningsledare för MTPreg. Som 

många av er vet har Torbjörn under flera år flaggat för att han vill få en ersättare och vi har letat med 

ljus och lykta. Från 1 juli kommer Helena Limé (från MT i Västerås) och Annika Billberg (från 

labmedicin i Skåne) att axla rollen som förvaltningsledare. Vi hade ett första möte idag och det känns 

väldigt bra med denna lösning med delat ledarskap! Torbjörn kommer vara kvar i gruppen så de 

kommer att få en mjuk och bra övergång. 

 

För övrigt rullar arbetet på inom våra grupperingar och i styrelsen. Det känns väldigt positivt med 

dessa samarbeten då vi blir starkare och klokare tillsammans. Idag på mötet med MTPreg så 

sammanfattade Sven-Göran grunden och meningen med LfMT i tre punkter. Eftersom det var väldigt 

klokt inlägg (som oftast från Sven-Göran) så vill jag ta med det här. Blir med mina ord, men 

andemeningen är densamma. 
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LfMTs samarbeten är bra för: 
➢ Ekonomin – Det är billigare för regionerna att göra arbete ihop. Utväxlingen kan i princip bli 1 till 21. 

Stoppar min region in en person i arbetet kan vi få tillbaka tankeverksamhet från 21. 
➢ Hitta konsensus – Genom dialog och samarbete kan vi tillsammans hitta rätt nivåer/konsensus i olika 

frågor tex PMFU, mobiltelefoni, säkerhetsfrågor. 
➢ Kompetensutväxling – Komplexa ärenden och frågeställningar kräver mer kunskap. Vår 

gemensamma kompetens är större än när vi jobbar var och en för sig. 

 

Man kan även sammanfatta det i LfMTs mål: 

LfMTs ska inom det medicintekniska området tillsammans med verksamhetsföreträdare medverka 

till: 

 
➢ Hög patientsäkerhet 
➢ Effektiv samverkan 
➢ Ökad kunskap 

 

En snabb liten påminnelse om vad vi är bra för. Styrelsen håller även på att ta fram ett dokument 

som beskriver LfMT, lite som en introduktion till nya chefer. Vi återkommer om det. 

 

Jag vill även lägga till det roliga och utvecklande för varje chef och medarbetare som deltar i våra 

grupper. Jag ser ofta här på hemmaplan hur fulla med idéer och energi mina medarbetare är efter en 

nätverksträff. Vi har en god stämning i våra grupper där man vill hjälpas åt, dela med sig och bidra 

med det man kan. Det är en väldigt god inställning som vi ska vårda ömt!  

 

Med detta vill jag önska er en härlig sommar och semester! 

  

Ulrika Sandberg 

Ordförande LfMT 


